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ZAPYTANIA  I ODPOWIEDZI 

 

do postepowania pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

miasta i gminy Prochowice oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych” 

 

Nr postępowania KM.271.3.2021 

Numer ogłoszenia : 2021/S186-483104 

 
Pytanie nr 1: 

Z uwagi na tzw. Rynek pracownika, trudności w pozyskaniu pracowników z orzeczeniem o 

niepełnosprawności oraz wymagająca branża gospodarki odpadami prosimy o zmianę zapisów ust. 28 

pkt. 1 SWZ zgodnie z poniższym: 

1. Zamawiający wymaga aby wykonawca zatrudnił co najmniej 2 osoby niepełnosprawne w  
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych przez cały okres realizacji zamówienia. Warunek 

dotyczy ogólnego zatrudnienia osób niepełnosprawnych w zakładzie Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu ust. 28 pkt. 1 SWZ w sposób następujący :  

 

Ust. 28 pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie : 

„1. Zamawiający wymaga aby wykonawca zatrudnił co najmniej 2 osoby niepełnosprawne w  
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych przez cały okres realizacji zamówienia. Warunek dotyczy ogólnego 

zatrudnienia osób niepełnosprawnych w zakładzie Wykonawcy.”. 

 

Pytanie nr 2: 

W związku z tym, iż do odbioru kontenerów o pojemności 12 m3 nie można zastosować samochodu 

ciężarowego wyposażonego w hakowy system załadowczy 3-osiowy wnosimy o zmianę zapisu w ust. 

8 pkt.4 część 2 ppkt a) jak niżej : 

a) 2 pojazdy – samochody ciężarowe w tym 1 pojazd 3-osiowy, przystosowany do załadunku, 

rozładunku i transportu kontenerów będących własnością Zamawiającego o pojemności 36 m3 

i 1 pojazd 2-osiowy, przystosowany do załadunku, rozładunku i transportu kontenerów 

będących własnością Zamawiającego o pojemności 12 m3 , spełniające europejski wymóg 

standardu emisji spalin co najmniej EURO5. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu SWZ w ust. 8 pkt. 4 CZĘŚĆ2 lit. a) oraz w ust. 9 pkt. 4 

CZĘŚĆ2 lit. d) w sposób następujący : 

Ust 8 pkt. 4 CZĘŚĆ2 lit. a) SWZ otrzymuje brzmienie : 

https://sip.lex.pl/#/document/16798906?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16798906?cm=DOCUMENT


„a) 2 pojazdy – samochody ciężarowe w tym 1 pojazd 3-osiowy, przystosowany do załadunku, 

rozładunku i transportu kontenerów będących własnością Zamawiającego o pojemności 36 m3 i 1 

pojazd 2-osiowy, przystosowany do załadunku, rozładunku i transportu kontenerów będących 

własnością Zamawiającego o pojemności 12 m3 , spełniające europejski wymóg standardu emisji 

spalin co najmniej EURO5;”. 

 

Ust. 9 pkt. 4 CZĘŚĆ2 lit. d) SWZ otrzymuje brzmienie : 

„d) 2 pojazdy – samochody ciężarowe w tym 1 pojazd 3-osiowy, przystosowany do załadunku, 

rozładunku i transportu kontenerów będących własnością Zamawiającego o pojemności 36 m3 i 1 

pojazd 2-osiowy, przystosowany do załadunku, rozładunku i transportu kontenerów będących 

własnością Zamawiającego o pojemności 12 m3 , spełniające europejski wymóg standardu emisji 

spalin co najmniej EURO5;”. 
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